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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

1 - ZCT Kerstprijs 2023 10/12/2023 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
10/12/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bond Maya ZCT/21189/14 8:12.13 7:45.11 122
100m: 1:46.32 200m: 3:45.60 400m: 7:45.11

2. Meersman Lore ZCT/21201/14 NT 7:52.29 117
100m: 1:53.94 200m: 3:52.72 400m: 7:52.29

3. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 8:05.00 108
100m: 1:51.50 200m: 3:57.06 400m: 8:05.00

9 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 7:25.31 6:46.57 142
100m: 1:37.20 200m: 3:21.16 400m: 6:46.57

10 jaar, Meisjes

1. Verslegers Roxan HZA/11113/13 7:21.55 6:32.45 204
100m: 1:31.23 200m: 3:12.78 400m: 6:32.45

2. Van De Wouwer Myrthe HZA/21107/13 6:51.34 6:34.16 202
100m: 1:34.41 200m: 3:21.31 400m: 6:34.16

3. Piessens Marie ZCT/21164/13 7:33.81 6:36.12 199
100m: 1:36.05 200m: 3:19.16 400m: 6:36.12

4. De Groot Lena ZCT/21175/13 7:57.37 7:02.31 164
100m: 1:42.04 200m: 3:31.69 400m: 7:02.31

5. Lembrechts Lara HZA/21102/13 7:40.70 7:12.32 153
100m: 1:40.16 200m: 3:31.21 400m: 7:12.32

6. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 NT 7:22.45 142
100m: 1:40.46 200m: 3:34.16 400m: 7:22.45

FF Van Dyck Rune FFZCT/21195/13 NT

10 jaar, Jongens

1. Rooman Alexis LAQUA/11538/136:05.74 6:14.40 182
100m: 1:30.32 200m: 3:10.70 400m: 6:14.40

2. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 7:06.43 6:23.62 169
100m: 1:35.03 200m: 3:15.98 400m: 6:23.62

3. Vervaeke Owen HZA/11103/13 6:40.55 6:39.45 150
100m: 1:36.37 200m: 3:21.53 400m: 6:39.45

4. Lenders Pablo KAZS/11157/13 NT 6:59.64 129
100m: 1:40.75 200m: 3:29.56 400m: 6:59.64

FF Gea Cis FFZCT/11174/13 8:16.48



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Zwemclub Tremelo 10/12/2023 20:56 - pagina 2

ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar
10/12/2023 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/125:28.12 5:26.81 273
100m: 1:18.09 200m: 2:42.13 400m: 5:26.81

2. Devue Nicolas KAZS/11115/12 5:37.79 5:28.56 269
100m: 1:16.99 200m: 2:42.21 400m: 5:28.56

3. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 5:36.03 5:35.80 252
100m: 1:21.24 200m: 2:49.17 400m: 5:35.80

4. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 5:41.68 5:36.00 252
100m: 1:23.71 200m: 2:50.68 400m: 5:36.00

5. Maertens Toon ZCT/11140/12 5:44.88 5:37.38 248
100m: 1:22.91 200m: 2:47.91 400m: 5:37.38

6. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 5:52.69 5:40.68 241
100m: 1:23.64 200m: 2:50.61 400m: 5:40.68

7. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 5:50.16 5:42.90 237
100m: 1:22.45 200m: 2:50.74 400m: 5:42.90

Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/125:57.69 5:42.90 237
100m: 1:21.45 200m: 2:49.00 400m: 5:42.90

9. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 5:59.79 5:46.10 230
100m: 1:24.70 200m: 2:55.40 400m: 5:46.10

10. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 6:31.14 5:49.45 224
100m: 1:26.09 200m: 2:57.55 400m: 5:49.45

11. Schepens Toor ZCT/11149/12 5:58.38 5:54.75 214
100m: 1:23.90 200m: 2:54.47 400m: 5:54.75

12. Pieters Kobe HZA/11093/12 6:15.28 6:10.13 188
100m: 1:29.03 200m: 3:03.88 400m: 6:10.13

13. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 6:13.65 6:11.16 187
100m: 1:25.94 200m: 2:59.94 400m: 6:11.16

14. Mertens Lander ZCT/11156/12 6:22.47 6:17.65 177
100m: 1:27.83 200m: 3:05.44 400m: 6:17.65

15. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 7:16.37 7:06.66 123
100m: 1:38.54 200m: 3:29.39 400m: 7:06.66

FF Wysgeer Lennart FFZCT/11150/12 6:25.92

Programmanr. 3 Meisjes, 400m vrije slag 11-12 jaar
10/12/2023 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/115:22.28 5:22.99 367
100m: 1:17.56 200m: 2:39.09 400m: 5:22.99

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 5:25.41 5:27.74 351
100m: 1:17.39 200m: 2:41.47 400m: 5:27.74

3. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 6:00.81 5:35.44 327
100m: 1:14.41 200m: 2:39.51 400m: 5:35.44

4. Vansina Elle KAZS/21147/12 7:14.03 5:42.10 309
100m: 1:21.44 200m: 2:48.56 400m: 5:42.10

5. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 5:34.37 5:46.77 296
100m: 1:19.70 200m: 2:49.36 400m: 5:46.77
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 6:00.56 5:48.11 293
100m: 1:23.86 200m: 2:54.93 400m: 5:48.11

7. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 5:59.69 5:50.46 287
100m: 1:24.28 200m: 2:56.78 400m: 5:50.46

8. Vaes Elisabeth HZA/21090/11 5:59.68 5:51.02 286
100m: 1:23.84 200m: 2:54.03 400m: 5:51.02

9. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 6:12.07 6:02.92 258
100m: 1:25.01 200m: 2:57.89 400m: 6:02.92

10. Vervloet Lin ZCT/21155/12 6:24.84 6:21.99 222
100m: 1:31.64 200m: 3:10.51 400m: 6:21.99

FF De Vocht Linne FFZCT/21144/12 5:40.82
FF Vandeweyers Daphne FFZCT/21135/11 5:30.53

Programmanr. 4 100m rugslag 9 - 10 jaar
10/12/2023 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Peersman Malin LAQUA/21575/14 NT 1:30.88 220
50m: 44.32 100m: 1:30.88

2. Bavin Zoé LAQUA/21569/141:42.00 1:33.88 199
50m: 46.36 100m: 1:33.88

3. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/141:39.30 1:35.17 191
50m: 46.07 100m: 1:35.17

4. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT 1:38.71 171
50m: 47.93 100m: 1:38.71

dis Vander Waeren Kato disKAZS/11192/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

FF Ginkels Robbe FFLAQUA/11571/141:38.21

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:26.77 1:22.68 292
50m: 39.78 100m: 1:22.68

2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:34.74 1:27.98 242
50m: 41.74 100m: 1:27.98

3. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:33.48 1:30.28 224
50m: 43.13 100m: 1:30.28

4. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 NT 1:30.90 220
50m: 44.27 100m: 1:30.90

5. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:34.40 1:31.22 217
50m: 44.29 100m: 1:31.22

6. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:34.78 1:35.20 191
50m: 45.65 100m: 1:35.20

7. Robyn Jente ALZV/21169/13 NT 1:46.12 138
50m: 51.00 100m: 1:46.12
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Beylemans Lorien KAZS/21190/13 NT 2:09.35 76
50m: 1:02.35 100m: 2:09.35

9. Claes Loes KAZS/21189/13 NT 2:25.57 53
50m: 1:09.85 100m: 2:25.57

dis Boudart Lucie disKLSVZ/21137/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:31.55 1:26.65 173
50m: 42.79 100m: 1:26.65

2. Naudé Daniël LAQUA/11574/131:41.17 1:33.76 136
50m: 45.26 100m: 1:33.76

3. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:44.93 1:37.88 120
50m: 48.10 100m: 1:37.88

4. Laenen Cid KLSVZ/11123/131:38.76 1:40.62 110
50m: 49.10 100m: 1:40.62

5. Panken Lex HZA/11108/13 1:55.59 1:56.86 70
50m: 57.15 100m: 1:56.86

6. Geyskens Kobe KAZS/11186/13 NT 2:02.32 61
50m: 58.55 100m: 2:02.32

dis Seghers Jorn disALZV/11165/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Willems Robbe disKAZS/11167/13 1:53.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:37.34 1:30.74 151
50m: 44.15 100m: 1:30.74

2. De Preter Jacopo KLSVZ/11125/121:44.30 1:36.07 127
50m: 46.07 100m: 1:36.07

3. Jacri Thibault KLSVZ/11127/111:29.89 1:36.64 125
50m: 46.14 100m: 1:36.64

4. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:50.02 1:37.06 123
50m: 46.89 100m: 1:37.06

5. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/121:41.92 1:38.11 119
50m: 48.61 100m: 1:38.11

6. Jadoul Léo KAZS/11183/12 NT 1:47.76 90
50m: 52.27 100m: 1:47.76

FF Declerq Arthur FFKLSVZ/11141/11 NT
FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/11 NT
FF Vanthuyne Wout FFALZV/11159/12 1:34.98
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

13-14 jaar

1. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/091:27.46 1:17.71 240
50m: 38.36 100m: 1:17.71

2. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:19.20 1:20.36 217
50m: 38.43 100m: 1:20.36

3. Flores Sébastien KLSVZ/11115/091:31.70 1:24.34 188
50m: 41.58 100m: 1:24.34

4. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT 1:38.13 119
50m: 47.87 100m: 1:38.13

5. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 1:54.52 1:44.18 99
50m: 50.01 100m: 1:44.18

dis Verheyen Mats disKAZS/11188/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis Verspecht Kobe disZCK/12109/10 1:28.98
SW 4.4 - valse start

FF Joris Jesse FFKLSVZ/11131/101:53.83

15-16 jaar

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:06.84 1:07.86 361
50m: 33.06 100m: 1:07.86

2. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:09.73 1:08.15 356
50m: 33.82 100m: 1:08.15

3. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/081:13.20 1:11.25 312
50m: 34.50 100m: 1:11.25

FF De Maesschalck Yarne FFALZV/11077/08 1:06.50
FF Mikolajuk Adrian FFALZV/11123/08 1:04.06

17 jaar en ouder

dis De Cuyper Lens disHZA/11017/03 1:04.63
SW 4.4 - valse start

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 1:06.53

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Roosen Tess KLSVZ/21116/111:25.26 1:24.21 276
50m: 41.36 100m: 1:24.21

2. De Laet Eline HZA/21101/12 1:36.67 1:32.19 211
50m: 46.02 100m: 1:32.19

3. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/121:45.07 1:38.37 173
50m: 46.69 100m: 1:38.37

4. Van den Broeck Margot KLSVZ/211143/12 NT 1:42.20 154
50m: 50.81 100m: 1:42.20

5. Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:44.71 1:45.16 142
50m: 52.87 100m: 1:45.16

6. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:59.28 1:50.91 121
50m: 55.65 100m: 1:50.91
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Mahmoudi Meyssa disKLSVZ/21145/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Alleman Emma disKAZS/41178/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Gerard Carys disKAZS/21124/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Van Neck Lise disKAZS/21164/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Adam Maeline FFKLSVZ/211144/11 NT

13-14 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:12.21 1:12.30 437
50m: 35.10 100m: 1:12.30

2. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/101:22.74 1:25.05 268
50m: 41.83 100m: 1:25.05

3. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/101:36.74 1:26.86 252
50m: 42.44 100m: 1:26.86

4. De Bock Marie HZA/21085/09 1:29.00 1:26.92 251
50m: 42.61 100m: 1:26.92

FF Veuchelen Alexia FFKLSVZ/21073/091:30.26
FF De Cat Do FFKAZS/21134/10 1:25.61

15-16 jaar

1. Simons Xante KLSVZ/21060/081:15.74 1:15.11 390
50m: 36.25 100m: 1:15.11

FF Van Gorp Clara FFKLSVZ/21055/081:25.94

17 jaar en ouder

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:14.75 1:13.73 412
50m: 35.41 100m: 1:13.73

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
10/12/2023 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:53.28 1:55.87 155
50m: 54.19 100m: 1:55.87

2. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 NT 2:04.65 125
50m: 58.79 100m: 2:04.65

9 jaar, Jongens

1. Dudley John Andrew LAQUA/11626/14 NT 2:10.08 76
50m: 59.41 100m: 2:10.08
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 7, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:48.98 1:43.41 219
50m: 49.48 100m: 1:43.41

2. Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:50.99 1:45.03 209
50m: 49.00 100m: 1:45.03

3. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:46.17 1:45.29 207
50m: 49.90 100m: 1:45.29

4. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:45.61 1:45.76 205
50m: 50.00 100m: 1:45.76

5. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/131:51.81 1:49.27 185
50m: 52.65 100m: 1:49.27

6. Van De Borne Niemke HZA/21104/13 1:58.37 1:54.19 162
50m: 54.58 100m: 1:54.19

7. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 2:06.99 1:57.12 150
50m: 55.66 100m: 1:57.12

dis Herbots Eleonore disLAQUA/21620/13 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig uitgevoerd

dis Vanheule Léa disLAQUA/21623/13 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Jongens

1. Verschueren Mathias ZCT/11176/13 1:50.87 1:41.63 160
50m: 46.66 100m: 1:41.63

2. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 NT 1:57.39 104
50m: 55.17 100m: 1:57.39

3. Willems Robbe KAZS/11167/13 1:56.80 2:01.15 95
50m: 57.44 100m: 2:01.15

dis Panken Lex disHZA/11108/13 2:11.42
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Panait Felix LAQUA/11624/11 NT 1:51.05 123
50m: 51.47 100m: 1:51.05

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 2:06.67
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

17 jaar en ouder

1. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:12.46 1:16.03 384
50m: 34.93 100m: 1:16.03

FF Van Boxstael Berend FFKLSVZ/11044/061:15.17
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:44.25 1:39.89 243
50m: 46.81 100m: 1:39.89

2. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:48.52 1:44.27 213
50m: 48.86 100m: 1:44.27

3. Vaes Charlotte HZA/21106/12 1:46.61 1:47.51 195
50m: 49.38 100m: 1:47.51

4. De Laet Eline HZA/21101/12 1:46.00 1:49.53 184
50m: 53.31 100m: 1:49.53

5. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:52.56 1:52.04 172
50m: 53.05 100m: 1:52.04

6. Alleman Emma KAZS/41178/12 NT 1:58.61 145
50m: 54.18 100m: 1:58.61

FF Mandour El Idrissi Yasmine FFALZV/21171/11 NT

13-14 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:20.17 1:20.85 458
50m: 38.10 100m: 1:20.85

2. Amadou Camille KLSVZ/21092/101:26.67 1:26.81 370
50m: 40.31 100m: 1:26.81

3. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:34.89 1:30.64 325
50m: 42.62 100m: 1:30.64

4. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:27.82 1:30.77 324
50m: 43.16 100m: 1:30.77

5. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/101:36.09 1:35.54 278
50m: 45.80 100m: 1:35.54

6. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:47.62 1:45.48 206
50m: 50.05 100m: 1:45.48

dis Fernandez Pedrera Tarik Maissa disKLSVZ/21133/091:40.02
SW 4.4 - valse start

FF Van Acker Femke FFALZV/21170/10 1:54.92

15-16 jaar

1. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/081:20.25 1:20.86 458
50m: 37.86 100m: 1:20.86
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 16:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/122:53.78 2:51.88 259
50m: 36.73 200m: 2:51.88

2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 2:52.62 3:01.19 221
50m: 40.82 200m: 3:01.19

3. Maertens Toon ZCT/11140/12 3:04.96 3:11.53 187
50m: 46.46 200m: 3:11.53

4. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 3:14.14 3:11.91 186
50m: 44.56 200m: 3:11.91

5. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/123:13.51 3:13.16 182
50m: 44.29 200m: 3:13.16

6. Schepens Toor ZCT/11149/12 3:22.31 3:14.56 178
50m: 47.14 200m: 3:14.56

7. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:34.84 3:18.41 168
50m: 46.64 200m: 3:18.41

8. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:13.41 3:23.43 156
50m: 46.77 200m: 3:23.43

9. Mertens Lander ZCT/11156/12 3:21.65 3:23.69 155
50m: 51.21 200m: 3:23.69

10. Pieters Kobe HZA/11093/12 3:16.15 3:24.09 154
50m: 51.21 200m: 3:24.09

11. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 3:24.51 3:24.58 153
50m: 48.15 200m: 3:24.58

12. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 3:26.23 150
50m: 52.16 200m: 3:26.23

13. Verbeek Matts HZA/11098/12 NT 3:33.60 135
50m: 53.70 200m: 3:33.60

dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Asscherickx Sebastiaan disKAZS/11185/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Dyck Seth disZCT/11136/11 3:02.44
SW 4.4 - valse start

FF Vanthuyne Wout FFALZV/11159/12 3:23.18
FF Wysgeer Lennart FFZCT/11150/12 3:28.66

13-14 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 2:33.59 2:31.13 381
50m: 32.85 200m: 2:31.13

2. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/092:47.64 2:42.12 309
50m: 35.24 200m: 2:42.12

3. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:00.22 3:01.00 222
50m: 42.19 200m: 3:01.00

4. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 3:53.10 3:42.60 119
50m: 49.90 200m: 3:42.60

5. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 3:55.68 3:55.21 101
50m: 55.75 200m: 3:55.21
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:38.94 2:41.97 310
50m: 34.91 200m: 2:41.97

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:47.98 2:54.10 342
50m: 39.74 200m: 2:54.10

2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/112:53.40 2:58.59 317
50m: 39.32 200m: 2:58.59

3. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 2:55.53 2:58.98 315
50m: 43.91 200m: 2:58.98

4. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:52.60 2:59.08 315
50m: 39.22 200m: 2:59.08

5. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:17.44 3:13.10 251
50m: 48.61 200m: 3:13.10

6. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:13.10 3:17.03 236
50m: 44.78 200m: 3:17.03

7. Vervloet Lin ZCT/21155/12 3:27.11 3:28.20 200
50m: 50.34 200m: 3:28.20

8. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 3:34.42 183
50m: 53.28 200m: 3:34.42

9. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 3:35.17 181
50m: 47.59 200m: 3:35.17

10. Meurrens Lina KAZS/21154/12 NT 3:45.04 158
50m: 58.77 200m: 3:45.04

FF De Vocht Linne FFZCT/21144/12 3:04.06
FF Vandeweyers Daphne FFZCT/21135/11 3:01.40

13-14 jaar

1. Robyn Renske ALZV/21103/09 3:13.68 3:16.97 236
50m: 47.08 200m: 3:16.97

15-16 jaar

1. Simons Xante KLSVZ/21060/082:35.34 2:39.66 444
50m: 36.39 200m: 2:39.66

2. Roosen Anouk KLSVZ/21075/082:41.31 2:46.11 394
50m: 35.25 200m: 2:46.11

3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:50.01 2:48.11 380
50m: 36.74 200m: 2:48.11

17 jaar en ouder

1. Struyf Lieselot HZA/21002/04 2:33.59 2:34.46 491
50m: 34.19 200m: 2:34.46

FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/062:42.60



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Zwemclub Tremelo 10/12/2023 20:56 - pagina 11

ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 17:13 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:35.75 1:34.62 128
50m: 43.47 100m: 1:34.62

FF Vanhelmont Dante FFKAZS/11131/11 NT

13-14 jaar 

1. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 1:51.36 78
50m: 50.67 100m: 1:51.36

15-16 jaar

FF Mikolajuk Adrian FFALZV/11123/08 1:06.37

17 jaar en ouder

1. Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:07.84 1:05.86 381
50m: 29.94 100m: 1:05.86

2. De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:06.58 1:07.93 347
50m: 31.07 100m: 1:07.93

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 17:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:32.83 1:24.30 263
50m: 38.30 100m: 1:24.30

2. Jorissen Ameya HZA/21120/11 1:33.16 1:25.53 252
50m: 38.99 100m: 1:25.53

3. Vansina Elle KAZS/21147/12 NT 1:32.28 200
50m: 41.86 100m: 1:32.28

13-14 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:21.92 1:18.37 328
50m: 36.36 100m: 1:18.37

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:18.28 1:18.69 324
50m: 36.16 100m: 1:18.69

3. Amadou Camille KLSVZ/21092/102:00.66 1:30.24 214
50m: 43.07 100m: 1:30.24

4. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 NT 1:30.50 213
50m: 42.13 100m: 1:30.50

5. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/101:35.05 1:31.24 207
50m: 39.57 100m: 1:31.24

6. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 NT 1:37.13 172
50m: 44.95 100m: 1:37.13
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 14 100m vrije slag 9 - 10 jaar
10/12/2023 - 17:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Peersman Malin LAQUA/21575/141:27.49 1:20.95 239
50m: 38.03 100m: 1:20.95

2. Bavin Zoé LAQUA/21569/141:27.32 1:22.90 222
50m: 39.88 100m: 1:22.90

3. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/141:31.59 1:24.88 207
50m: 41.41 100m: 1:24.88

4. Antipina Alexandra LAQUA/21627/14 NT 1:30.23 172
50m: 40.92 100m: 1:30.23

5. Casteleyn Dieuwertje HZA/21105/14 1:47.39 1:33.03 157
50m: 44.24 100m: 1:33.03

6. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/141:41.62 1:37.15 138
50m: 46.62 100m: 1:37.15

7. Vander Waeren Kato KAZS/11192/14 NT 2:05.25 64
50m: 57.75 100m: 2:05.25

9 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/141:28.28 1:20.19 174
50m: 38.45 100m: 1:20.19

2. Dudley John Andrew LAQUA/11626/14 NT 1:38.07 95
50m: 45.55 100m: 1:38.07

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:14.50 1:14.10 311
50m: 35.10 100m: 1:14.10

2. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 1:19.05 1:18.38 263
50m: 37.02 100m: 1:18.38

3. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:19.44 1:19.60 251
50m: 36.81 100m: 1:19.60

4. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:22.05 1:19.62 251
50m: 37.79 100m: 1:19.62

5. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:25.13 1:20.84 240
50m: 38.55 100m: 1:20.84

6. Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:35.94 1:31.33 166
50m: 42.64 100m: 1:31.33

7. Herbots Eleonore LAQUA/21620/13 NT 1:35.25 146
50m: 44.35 100m: 1:35.25

8. Robyn Jente ALZV/21169/13 1:52.16 1:38.57 132
50m: 46.22 100m: 1:38.57

9. Boudart Lucie KLSVZ/21137/131:59.67 1:39.71 127
50m: 46.36 100m: 1:39.71

10. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/131:36.60 1:40.73 124
50m: 48.23 100m: 1:40.73

11. Mahieu Pauline ZCT/21190/13 1:48.03 1:41.90 119
50m: 48.29 100m: 1:41.90
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Vanheule Léa LAQUA/21623/13 NT 1:46.25 105
50m: 48.14 100m: 1:46.25

13. Van De Borne Niemke HZA/21104/13 1:49.41 1:52.33 89
50m: 54.07 100m: 1:52.33

14. Beylemans Lorien KAZS/21190/13 NT 2:04.64 65
50m: 55.84 100m: 2:04.64

15. Claes Loes KAZS/21189/13 NT 2:07.76 60
50m: 1:01.20 100m: 2:07.76

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:15.73 1:16.64 200
50m: 36.09 100m: 1:16.64

2. Verschueren Mathias ZCT/11176/13 1:27.97 1:24.82 147
50m: 42.66 100m: 1:24.82

3. Laenen Cid KLSVZ/11123/131:30.00 1:28.66 129
50m: 43.38 100m: 1:28.66

4. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:27.56 1:29.31 126
50m: 41.56 100m: 1:29.31

5. Naudé Daniël LAQUA/11574/131:36.53 1:32.40 114
50m: 42.44 100m: 1:32.40

6. Seghers Jorn ALZV/11165/13 NT 1:35.12 104
50m: 45.47 100m: 1:35.12

7. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 NT 1:36.36 100
50m: 45.60 100m: 1:36.36

8. Geyskens Kobe KAZS/11186/13 NT 1:47.95 71
50m: 49.99 100m: 1:47.95

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:16.46 1:15.46 209
50m: 36.90 100m: 1:15.46

2. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/121:28.15 1:23.55 154
50m: 39.62 100m: 1:23.55

3. De Preter Jacopo KLSVZ/11125/121:30.74 1:23.57 154
50m: 39.15 100m: 1:23.57

4. Panait Felix LAQUA/11624/11 NT 1:23.78 153
50m: 40.31 100m: 1:23.78

5. Jacri Thibault KLSVZ/11127/111:19.93 1:24.72 148
50m: 38.07 100m: 1:24.72

6. Verbeek Matts HZA/11098/12 1:25.39 1:25.94 142
50m: 41.64 100m: 1:25.94

7. Jadoul Léo KAZS/11183/12 NT 1:32.18 115
50m: 41.64 100m: 1:32.18

8. Maclot Loïc ALZV/11154/12 1:43.74 1:38.17 95
50m: 45.70 100m: 1:38.17
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Declerq Arthur FFKLSVZ/11141/11 NT
FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/111:39.97
FF Vanhelmont Dante FFKAZS/11131/11 1:23.88

13-14 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:05.10 1:04.35 338
50m: 30.81 100m: 1:04.35

2. Flores Sébastien KLSVZ/11115/091:14.99 1:11.43 247
50m: 34.50 100m: 1:11.43

dis Verheyen Mats disKAZS/11188/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Joris Jesse FFKLSVZ/11131/101:25.91

15-16 jaar

1. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:00.24 1:00.89 399
50m: 29.58 100m: 1:00.89

2. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/081:02.46 1:02.48 369
50m: 29.91 100m: 1:02.48

FF De Maesschalck Yarne FFALZV/11077/08 58.12

17 jaar en ouder

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 55.76
FF Van Boxstael Berend FFKLSVZ/11044/061:01.00

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10/12/2023 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. Roosen Tess KLSVZ/21116/111:19.17 1:15.30 297
50m: 36.75 100m: 1:15.30

2. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:20.37 1:22.53 225
50m: 38.36 100m: 1:22.53

3. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:25.44 1:26.16 198
50m: 40.07 100m: 1:26.16

4. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/121:25.32 1:31.85 163
50m: 43.42 100m: 1:31.85

5. Van den Broeck Margot KLSVZ/211143/12 NT 1:33.51 155
50m: 43.50 100m: 1:33.51

6. Mahmoudi Meyssa KLSVZ/21145/121:46.45 1:38.40 133
50m: 46.66 100m: 1:38.40

FF Adam Maeline FFKLSVZ/211144/11 NT
FF Mandour El Idrissi Yasmine FFALZV/21171/11 NT
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ZCT Kerstprijs 2023
Tremelo, 10/12/2023

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar 

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:03.58 1:02.81 512
50m: 30.43 100m: 1:02.81

2. De Bock Marie HZA/21085/09 1:18.39 1:16.71 281
50m: 37.56 100m: 1:16.71

3. Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:19.85 1:19.72 250
50m: 38.46 100m: 1:19.72

4. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/091:23.63 1:26.15 198
50m: 40.33 100m: 1:26.15

FF Veuchelen Alexia FFKLSVZ/21073/091:23.01
FF Van Acker Femke FFALZV/21170/10 NT
FF De Cat Do FFKAZS/21134/10 1:15.69

15-16 jaar

1. Roosen Anouk KLSVZ/21075/081:03.93 1:05.55 450
50m: 31.23 100m: 1:05.55

2. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/081:05.17 1:07.01 421
50m: 32.08 100m: 1:07.01

3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:07.41 1:08.92 387
50m: 33.00 100m: 1:08.92

FF Van Gorp Clara FFKLSVZ/21055/081:12.30

17 jaar en ouder

FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/061:04.72


